ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ГОРОДА КОТЕЛЬНИКИ
Дзержинское ш., д.5/4, г.Котельники					тел. 8 (495) 559-27-92
Московская область, 140055

РЕШЕНИЕ

  От 28.06.2016 г.                                                                                № 46/2

Об установлении времени для встреч представителей политических партий с избирателями при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания                          Российской Федерации седьмого созыва

	Во исполнение решения Избирательной комиссии Московской области от 22 июня 2016 года № 268/3645-5 и руководствуясь частью 3 статьи 67 Федерального закона  «О выборах депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Котельники
РЕШИЛА:
1. Установить время для проведения представителями политических партий, зарегистрированных кандидатов встреч с избирателями в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, обеспечивая при этом равные условия проведения указанных мероприятий для политических партий, зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  – 1(один) час.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.
3. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Котельники Бутину А.Ю.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  г.Котельники                                 Е.В.Литвинова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии  г.Котельники                                   А.Ю. Бутина